



ALSTOR SP. J.
ul. Wenecka 12
03-244 Warszawa
tel.: + 48 (22) 510 24 00
www.alstor.pl, www.eizo.pl

EIZO to japoński producent, w którego ofercie znajdują się **ZAAWANSOWANE MONITORY LCD** spełniające wysokie wymagania stawiane przed rozwiązaniami wykorzystywanymi w poligrafii. Monitory EIZO z serii ColorEdge to profesjonalne panele do prac graficznych, prepressu i edycji fotografii. Gwarantują perfekcyjne odwzorowanie kolorów dzięki najwyższej jakości matrycy, rozbudowanej elektronice, zaawansowanej funkcjonalności oraz precyzyjnym i powtarzalnym wynikom sprzętowej kalibracji i profilowania.

Modele z najwyższej serii – ColorEdge CG wyposażono w czujnik umożliwiający automatyczną kalibrację, bez udziału użytkownika. Dla zaawansowanych środowisk dostępna jest możliwość centralnego zarządzania parametrami obrazu, co znacznie upraszcza i skraca proces kalibracji i zmniejsza koszty. **Dystrybutorem produktów EIZO w Polsce jest firma ALSTOR.**

CICERO STAPRO GROUP S.R.O.
Pernštýnské nám. 51
CZ-53002 Pardubice

ul. Puławska 456
02-884 Warszawa
www.iscicero.pl

Kontakt: Alexandra Szaforska
+48 785 009 700, szaforska@iscicero.pl



Jesteśmy firmą czeską, będącą członkiem Stapro Group z siedzibą w mieście Pardubice. Od 1995 roku **ZAJMUJEMY SIĘ ROZWOJEM I IMPLEMENTACJĄ WYSPECJALIZOWANEGO SYSTEMU INFORMATYCZNEGO (MIS) PRZEZNACZONEGO DLA BRANŻY POLIGRAFICZNEJ.**

W ciągu tego okresu staliśmy się liderem na rynku czeskim i słowackim. W 2014 roku wkroczyliśmy również na inne rynki Europy Środkowej i Wschodniej. **DO CHWILI OBECNEJ Z POWODZENIEM ZAKOŃCZYLIŚMY WDRÓŻENIE NASZEGO ROZWIĄZANIA W PONAD 100 Drukarniach.**

Wykorzystanie naszego systemu pozwala na kompleksowe i efektywne zarządzanie spółką między innymi w obszarach zarządzania relacjami z klientami (CRM), produkcji, magazynowania i logistyki.

CREATOR S.C. K. KUĆMA, Z. PROKOP
ul. Królowej Jadwigi 219, 30-218 Kraków
tel.: 12 6254799, www.creator.pl



Kontakt: Krzysztof Kućma
krzysztof@creator.pl
tel. kom.: 607 628 995

Kontrola procesu technologicznego – monitorowanie i standaryzacja z bieżącej produkcji. **JEDYNY W ŚWIECIE TAK ZAAWANSOWANY SYSTEM ZARZĄDZAJĄCY JAKOŚCIĄ I EFEKTYWNOŚCIĄ PRODUKCJI POLIGRAFICZNEJ.** Integrujący wszystko od pomiaru warunków oświetleniowych, poprzez nasświetlarki, instrumenty pomiarowe, podłoża druku, proofery, maszyny drukujące po zautomatyzowane monitorowanie warunków środowiskowych i rejestrację zdarzeń. Skalowalność od jednego urządzenia do obsługi wielkiej, globalnie działającej korporacji. Najnowsze technologie współtworzone z największymi światowymi autorytetami branży.

Oprogramowanie działające w chmurze jest doskonałe niemal codziennie – użytkownicy korzystają natychmiast z najnowszych wersji – bez dodatkowych opłat z dowolnego miejsca na świecie. **CHROMACHECKER.COM**

DIGIPRINT PL SP. K.
ul. Kolejowa 5/7
01-217 Warszawa
tel.: +48 22 295 03 80
fax: +48 22 295 03 91
info@digiprint-pl.eu
www.digiprint-pl.eu



DIGIPRINT PL – NOWOCZESNE TECHNOLOGIE DLA POLIGRAFII ESKO – ŚWIATOWY LIDER WŚRÓD PRODUCENTÓW OPROGRAMOWANIA DLA PRODUCENTÓW OPAKOWAŃ, STUDIÓW PREPRESS, DRUKARŃ, WYDAWNICTW.

W ofercie:

PROGRAMY Z PAKIETU ESKO SUITE 16: Artios-Cad, ArtPro, PackEdge, Automation Engine, Color Engine, Imaging Engine, WebCenter, I-CUT, DESKPACK; **PROGRAMY Z PAKIETU STUDIO:** Visualizer, Store Visualizer, Studio Designer, Studio for Boxes, Studio for Flexibles, Studio for Shrink Sleeve; **EQUINOX** – zestaw oprogramowania do automatycznej konwersji kolorów (specjalnych, RGB, CMYK) do 5, 6 lub 7 kolorów procesowych; **SYSTEMY INSPEKCJI WIZYJNEJ GLOBAL VISION** oraz **SYSTEMY KONTROLI I ZARZĄDZANIA KOLEJEM MEASURECOLOR.**

EFI BELGIUM BVBA
Brixtonlaan 9, B1930 Zaventem Belgium
tel.: +32 2 749 9420, www.efi.com

Monika Nojszewska
tel. kom.: +48 500 415 113
Monika.Nojszewska@efi.com



EFI dostarcza firmom z branży poligraficzno-opakowaniowej inteligentne, zintegrowane i zautomatyzowane oprogramowanie, stworzone w celu zwiększenia przejrzystości prowadzonej działalności, zoptymalizowania procesów, zredukowania ingerencji, wykreowania nowych źródeł przychodów, poprawienia całkowitej wydajności oraz wzrostu rentowności.

Od drukarni cyfrowej, przez etykietową, po wielozakładowe, międzynarodowe przedsiębiorstwa poligraficzne, publikacyjne, opakowaniowe i z branży tektury falistej – każdej organizacji EFI oferuje dedykowane rozwiązania, które pomogą osiągnąć doskonałe rezultaty poprzez redukcję kosztów i wzrost wydajności. **EFI CORRUGATED SUITE** jest rozwiązaniem MIS/ERP przeznaczonym dla producentów opakowań z tektury falistej; **EFI RADIUS** – dla opakowań giętkich, kartonów, producentów etykiet; **PRINT FLOW** to komponent zaawansowanego planowania produkcji, integrowany w istniejących środowiskach.

EYEC POLSKA
ul. Platynowa 20, 55-093 Kietczów
tel.: +48 512 354 354
marcin.weksler@eyecpolska.pl
www.eyecpolska.pl



EYEC JEST WIODĄCYM DOSTAWCĄ W BRANŻY SYSTEMÓW DO INSPEKCJI WIZYJNEJ OPAKOWAŃ.

Rozwiązanie inspekcyjne w postaci zaawansowanego systemu Profiler Graphic jest przeznaczone zarówno dla działu prepress drukarni, jak i jej klientów końcowych. Umożliwia bardzo szybką analizę zgodności plików PDF z drukarni z projektami klienta (PDF do PDF), jak również, w późniejszym etapie, PDF do montażu w procesie step&repeat oraz montaż do montażu, także wspólny. Inspekcja jest błyskawiczna, obiektywna i przede wszystkim powtarzalna. Zakres inspekcji pozwala na wykrywanie niepożądanych różnic na całym obszarze opakowania, jak i montażu. Rozumiejąc potrzeby rynku, firma EyeC zintegrowała system Profiler Graphic z modułem Esko Automation Engine, co pozwala na pełną automatyzację procesu inspekcji plików.

Zapraszamy do współpracy!

FIRMA HEIDELBERG OFERUJE W PEŁNI ZINTEGROWANY, MODUŁOWY SYSTEM PRINECT DO ZARZĄDZANIA PROCESAMI I KONTROLI KOSZTÓW W DRUKARNI.

Modułowa budowa daje gwarancję zintegrowania, zoptymalizowania przepływu zasobów niezależnie od profilu i wyposażenia przedsiębiorstwa oraz etapowego rozwoju. Moduły systemu Prinect oferują rozwiązania z zakresu zarządzania barwą, operacyjnego zarządzania produkcją, optymalizacji przyrządu, funkcjonalności MIS (gospodarka materiałowa, finanse, oferty, kontakty z klientem, raporty) i planowania produkcji. Dzięki zastosowaniu otwartego formatu JDF istnieje możliwość współpracy systemu Prinect z oprogramowaniem innych firm oraz maszyn drukujących.



HEIDELBERG POLSKA SP. Z O.O.
ul. Popularna 82, 02-226 Warszawa
tel.: 22 57 89 000, fax: 22 57 89 652
info.pl@heidelberg.com
www.heidelberg.pl

JESTEŚMY AUTORYZOWANYM DYSTRYBUTOREM OPROGRAMOWANIA ONYX GRAPHICS.

Oprogramowanie to jest najlepszym rozwiązaniem dostępnym obecnie na rynku do zarządzania drukarkami wielkoformatowymi. Moduły ONYX Hub oraz ColorCheck™ pozwalają na sprawne zarządzanie plikami oraz kontrolę kolorów zgodnie ze standardami G7 i Fogra. Oprogramowanie jest dostępne w kilku wersjach. Dla małych przedsiębiorstw (RIPCenter), średniej wielkości (PosterShop oraz ProductionHouse), skupiających się na produkcji tekstylnej (Textile), jak również przemysłowych producentach (Thive). 25-letnie doświadczenie w zakresie przetwarzania obrazu daje gwarancję wysokiej jakości wydruków. Płynny przepływ danych oraz powtarzalność pozwalają zmniejszyć ryzyko błędów w druku.

JETPOL.PL S.C.
ul. Jeżynowa 14/14A
70-892 Szczecin
tel.: 696 216 718, 607 681 993
e-mail: jetpol@jetpol.pl

www.jetpol.pl
www.sklep.jetpol.pl



FIRMA KODAK JEST WIODĄCYM DOSTAWCĄ OPROGRAMOWANIA DLA PRZYGOTOWALNI I DRUKARNI

Rozwiązania Kodak Workflow Solutions:

- systemy workflow druk offsetowy i cyfrowy (Kodak PRINERGY, NEXSTATION Front End, Kodak 700 Print Manager, Creo Color Server);
- impozycja (Kodak PREPS, PANDORA, Kodak Packaging Layout Automation);
- systemy portalowe / komunikacja (Kodak INSITE, Kodak INSITE Creative Workflow);
- zarządzanie kolorem (Kodak COLORFLOW, MATCHPRINT VIRTUAL Proofing Software, PRESSPROOF Software, Kodak Spotless Software);
- proofing: Kodak Proofing Software.



KODAK POLSKA SP. Z O.O.
Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa
tel.: 22 430 69 00
www.kodak.com

KONICA MINOLTA – DOSTAWCA OPROGRAMOWANIA ACCURIO PRO FLUX

ACCURIO PRO FLUX to oprogramowanie, które usprawni pracę Drukarni / Centralnego Punktu Druku. Poszczególne moduły tego oprogramowania pozwalają na kompleksowe przygotowanie do druku, automatyzację wszystkich procesów związanych z drukiem i zamówieniami, tworzenie grup roboczych oraz realizowanie zamówień składanych przez sklep internetowy (web to print).

ACCURIO PRO FLUX ESSENTIAL to oprogramowanie przeznaczone do wykorzystywania w systemie Make-Ready i automatyzacji profesjonalnego cyklu drukowania.

Narzędzie to jest przeznaczone do działów reprografii, druku i wewnętrznych punktów druku w instytucjach publicznych, uniwersytetach i korporacjach oraz udostępnia narzędzie do zmniejszania kosztów i zwiększania zwrotów z inwestycji. **Kluczowe narzędzie do optymalizacji procesu drukowania.**



KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS POLSKA SP. Z O.O.
ul. Muszkieterów 15, 02-273 Warszawa
tel.: 22 560 33 00
e-mail: info@konicaminolta.pl
www.konicaminolta.pl

MASTERAPPS OFERUJE OPROGRAMOWANIE DO PROWADZENIA SPRZEDAŻY, ZARZĄDZANIA ZAMÓWIENIAMI ORAZ PRODUKCJĄ.

Nasz zaawansowany kalkulator bierze pod uwagę całe zaplecze produkcyjne, zdefiniowane przez drukarnię. Dzięki temu firma ma wgląd w dokładne koszty produkcji, a system generuje odpowiednie raporty. Obejmują one wydatki i zyski, zarówno z pracy poszczególnych maszyn, jak i wykonywanych przez pracowników zadań. Dodatkowo program rozlicza czas pracy pracowników, co przekłada się na sprawniejsze zarządzanie zasobami ludzkimi.

Zastosowane w systemie algorytmy rozkładają pracę na produkcji z uwzględnieniem obecnych warunków przerobowych oraz obciążenia maszyn, minimalizując przestoje. Dodatkowo system generuje diagram Gantta, aby cały proces był maksymalnie intuicyjny.



MASTERAPPS
ul. Zakręt 13, 30-245 Kraków
Artur Jankowski
tel. kom.: +48 509 586 959
biuro@masterapps.pl
www.masterapps.pl

MNUMI TO SYSTEM WEB TO PRINT WYSPECJALIZOWANY W PRODUKCJI PERSONALIZOWANYCH FOTOPRODUKTÓW ORAZ WYDRUKÓW CYFROWYCH I WIELKOFORMATOWYCH.

Mnumi składa się z trzech modułów. Pierwszy to **EDYTOR** online – pozwalający na przyjmowanie zamówień typu foto kalendarze, foto albumy i dowolne inne foto produkty. Drugi to **SKLEP** zintegrowany z Wordpressem – umożliwiający zamawianie dowolnych produktów poligraficznych i tworzenie nawet skomplikowanych wycen online. Ostatni moduł to **PANEL**, służący do zarządzania zamówieniami wewnątrz drukarni zarówno tymi pochodzącymi ze sklepu internetowego, jak i wszystkimi innymi zleceniami będącymi w produkcji.



MNUMI
tel.: 501 270 418
ul. Puławska 233 lok b5, 01-715 Warszawa
witaj@mnumi.pl, Skype ID: ppakier
www.mnumi.pl

**REPROGRAF S.A.**

ul. Wolska 88, 01-141 Warszawa
Osoba kontaktowa:
Maciej Firlej – 698 698 607
firlej.m@reprograf.com.pl
www.reprograf.com.pl

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu doradzimy, jak skutecznie zoptymalizować procesy w Państwa firmie z wykorzystaniem nowoczesnych systemów **MIS/ERP** oraz **WORKFLOW PREPRESS**.

- Nasze systemy **MIS/ERP** zostały zaprojektowane tak, aby wspierać różnorodne potrzeby drukarni z obszaru Web2Print, produkcji opakowań i wielkiego formatu począwszy od pozyskania klienta, planowania i zarządzania produkcją aż po szczegółowe analizy biznesowe w module Business Intelligence.
- Z systemem **SCREEN EQUIOS WORKFLOW** osiągną Państwo optymalizację procesów przygotowania produkcji cyfrowej oraz CtP.

**TISOFT**

Fordońska 40, 85-719 Bydgoszcz
tel.: 52 35 33 272
tel. kom.: 605658447
info@tisoft.com.pl
www.tisoft.com.pl

Od 2004 r. tworzymy system **WORK MANAGER** (ERP procesowy). Umożliwia on skonfigurowanie przebiegu procesu produkcyjnego, uwzględniając zużycie zasobów pracy i surowców oraz powstawanie półproduktów i produktów. Możliwe jest stworzenie pełnej mapy wszystkich operacji. W ich trakcie zużywane są surowce i automatycznie tworzone są dokumenty MM- MM+ RW i PW. Możliwe jest zbudowanie profili produkcyjnych, z których powstają kalkulacje kosztu wytworzenia, a następnie automatycznie karta technologiczna wyrobu z podziałem na gniazda produkcyjne ze specyfikacją materiałową. Funkcje planistyczne automatyzują i przyspieszają proces kalkulowania i tworzenia dokumentacji wyrobu. W trakcie procesu produkcji dostępna jest kalkulacja umożliwiająca śledzenie etapów produkcji. Parowanie dokumentów na magazynach stanowisk produkcyjnych umożliwia wychwycenie braków na półproduktach już w trakcie następnej operacji, znacząco wpływając na zmniejszenie ich ilości.

TL-DESIGN**TOMASZ LEWANDOWSKI**

ul. Kosynierów 79C/53
84-230 Rumia

tel.: 502-330-298
e-mail: tldesign@tldesign.pl
www.tldesign.pl

**PROGRAM TL-KARTON JEST SKIEROWANY DO FIRM, KTÓRE ZAJMUJĄ SIĘ PROJEKTOWANIEM ORAZ PRODUKcją OPAKOWAŃ.**

Pozwala szybko i łatwo zaprojektować opakowanie, wybierając jeden z 174 wzorów opakowań. Użytki można rozmieścić na arkuszu. Program pozwala narysować własną siatkę oraz zmodyfikować tę wygenerowaną przez program. Gotowy projekt możemy wyeksportować do formatu „dxf”, „hpg” lub „cf2”. Można wstawić mostki na nożach i automatycznie narysować deskę wykrojnika wraz z wymaganymi otworami montażowymi. Jest też moduł kompleksowej wyceny produkcji.

PROGRAM CAAS JEST SKIEROWANY DO PRODUCENTÓW OPAKOWAŃ. Pozwala zbudować bazę klientów, zleceń, tektury oraz maszyn. Użytkownik może sprawdzić status zleceń, statystykę wydajności maszyn i obrotów firmy.

XEROX POLSKA SP. Z O.O.

ul. Łopuszańska 95, 02-220 Warszawa



tel.: 22 878 78 00, fax.: 22 878 78 34
poligrafia@xerox.pl, www.xerox.com

OPROGRAMOWANIA XEROX FREEFLOW umożliwiają budowę kompletnego systemu druku i obsługi prac w drukarniach i firmach pracujących z dużą ilością dokumentów.

FREEFLOW CORE – pozwala na budowę automatycznego workflow z zaawansowanym preflightem, impozycją, dodawaniem kodów, routowaniem prac pozwalając na zaawansowaną integrację z zewnętrznymi systemami przez API; **XEROX XMPiE STOREFLOW** – internetowy system przyjmowania i obsługi zamówień typu Web-to-Print; **FREEFLOW OUTPUT MANAGER** – zwiększa wydajność i produktywność dzięki centralizacji zarządzania zleceniami; **XEROX® FREEFLOW® DIGITAL PUBLISHER** – tworzy interaktywne publikacje elektroniczne; **FREEFLOW MAKEREADY** – ułatwia etapy przygotowania druku dzięki narzędziowi WYSIWYG; **VI SUITE** – personalizuje i zabezpiecza wydruki.